
 
 

ZARZĄDZENIE NR 158/2023 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 32 948 636, 01zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 46 749 237, 19zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Brzeziny 
 
 

Barbara Hojnacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4644



Załącznik Nr1 do Zarządzenia Nr 158/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 8 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 094 786,00 0,00 21 168,00 2 115 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 094 786,00 0,00 21 168,00 2 115 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 73 196,00 0,00 21 168,00 94 364,00 

bieżące razem
: 

26 343 282,54 0,00 21 168,00 26 364 450,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
6 584 185,47 0,00 0,00 6 584 185,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Ogółem: 32 927 468,01 0,00 21 168,00 32 948 636,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4644



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 8 września 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 7 690 022,74 764 100,00 764 100,00 30 100,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 925 922,74 6 925 922,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 410,00 -22 410,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 410,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 7 690 022,74 764 100,00 764 100,00 30 100,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 925 922,74 6 925 922,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 474 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 474 505,00 5 474 505,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 410,00 -22 410,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 410,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 5 474 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 474 505,00 5 474 505,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 821 113,52 8 686 889,05 8 453 633,05 5 954 326,60 2 499 306,45 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 821 113,52 8 686 889,05 8 453 633,05 5 954 326,60 2 499 306,45 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 856,00 114 856,00 103 800,00 66 985,00 36 815,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 114 856,00 114 856,00 103 800,00 66 985,00 36 815,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 691 029,76 2 691 029,76 2 414 121,76 4 783,90 2 409 337,86 0,00 276 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 168,00 21 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 712 197,76 2 712 197,76 2 414 121,76 4 783,90 2 409 337,86 0,00 298 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 691 029,76 2 691 029,76 2 414 121,76 4 783,90 2 409 337,86 0,00 276 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 168,00 21 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 712 197,76 2 712 197,76 2 414 121,76 4 783,90 2 409 337,86 0,00 298 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 728 069,19 27 121 059,39 23 436 775,90 9 905 294,19 13 531 481,71 564 038,00 2 925 601,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 607 009,80 19 607 009,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 510,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 410,00 -22 410,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 678,00 21 268,00 100,00 0,00 100,00 0,00 21 168,00 0,00 0,00 0,00 22 410,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 749 237,19 27 142 227,39 23 436 775,90 9 905 294,19 13 531 481,71 564 038,00 2 946 769,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 607 009,80 19 607 009,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4644



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 158/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 8 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 880 922,74 0,00 6 880 922,74 

 60017  Drogi wewnętrzne 5 474 505,00 0,00 5 474 505,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 534 505,00 0,00 2 534 505,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów-Gałkówek Kolonia na odc. ok. 1 
150 mb, gmina Brzeziny - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 30 000,00 8 130,00 38 130,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 8 130,00 38 130,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w mść. Małczew, gmina Brzeziny, o dł. ok. 510 mb  
- opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 20 000,00 - 5 240,00 14 760,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 - 5 240,00 14 760,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zalesie, gmina Brzeziny - 
opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej 30 000,00 - 4 230,00 25 770,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 - 4 230,00 25 770,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów, gmina Brzeziny na odc. ok. 
1250mb - oprac. dokumentacji projektowo-kosztorysowej 30 000,00 14 280,00 44 280,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 14 280,00 44 280,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Adamów, gmina Brzeziny na odc. ok.150 
mb - oprac. dokumentacji projektowo-kosztorysowej 15 000,00 - 6 390,00 8 610,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 - 6 390,00 8 610,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Jordanów-Eufeminów, gmina Brzeziny na 
odc. ok.930 mb - oprac. dokumentacji projektowo-kosztorysowej 25 000,00 - 6 550,00 18 450,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 - 6 550,00 18 450,00 
Razem 15 451 087,80 0,00 15 451 087,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4644


	ZARZĄDZENIE NR 158/2023 WÓJTA GMINY BRZEZINY z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-06-07T11:44:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




